Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности 
в Совете депутатов Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области,
 их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 01 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г., 
по состоянию на 01августа 2019г.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Шлапак Валентина Викторовна
	депутат 
	269107,37
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство (индивидуальная)  
Жилой дом

(индивидуальная)
	909,0
34,8
	Россия

Россия


	нет
	нет

	нет

	нет

	Плешакова Наталья Сергеевна

	депутат
	12,88
	Жилой дом (общая долевая 1/4)
	75,6

	Россия


	нет
	нет
	нет
	нет


	Баглаев Валерий Владимирович
	депутат
	246393,61
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство (индивидуальная)  
Жилой дом

(индивидуальная)
Жилой дом (общая долевая 1/3)
	678,0
83,5

67,1
	Россия

Россия
Россия


	нет

	нет

	нет

	ВАЗ 21093 (индивидуальная) 1997г.в.




